
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 24,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,33 €

Apraksts
• Dekoratīvs: ekskluzīva maza dizaina kastīte, kas izgatavota no izturīga
metāla ar veramu vāku, atkārtoti lietojama un ideāla kā dāvana 
• Pirmās palīdzības komplekts: plāksteru komplekts (14 gab.), 2 ādas
tīrīšanas salvetes, pirmās palīdzības rokasgrāmata (vācu, angļu valodā),
Firestarter, multiinstruments, avārijas svilpe un kompass 
• Daudzfunkciju rīks: mazs un plakans kredītkartes formātā, izgatavots no
izturīga metāla 
• Īpaši maza: kompakta skārda kārba, kurā vienmēr ir gatavs aprīkojums, kad
atrodaties ārpus mājas. Ietilpst katrā mugursomā un (bikšu) kabatā 
• Avārijas komplekts: ideāli piemērots kempingiem, izdzīvošanai,
pārgājieniem, ceļojumiem, mugursomās,āra aktivitātēm ar kājām, velosipēdu
vai automašīnā.
Svars - 150 grami
Izmērs - 75 x 10 x 30 mm

Brenda valsts - ASV.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

